
Si

r .● r.-EITURA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA
f^ls. n9:

^f^14jnÕ(QRubrica:

’o
« ■*

Uj:9^

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N® 001/2021, decorrente do CONTRATO N®
05110202/2021. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa
JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO EIRELI sob CNPJ n.° 22.827.691/000 1-34.
ESPÉCIE: Termo de Aditivo. OBJETO: Aditivar a Prestação de serviços de malharia
de interesse da Secretaria de Saúde deste Município de Bacabal/MA. DO VALOR: R$
173.628,00 (Cento e setenta e três mil seiscentos  e vinte e oito reais). DATA DA
ASSINATURA: 20/05/2021. BASE LEGAL: Lei 8.666/93  e suas demais alterações
posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de
Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO -
Proprietária, pela CONTRATADA Bacabal/MA, 20 de maio de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 9^ / 04/2021 f J
Nome:

Rua 15 de Novembro, 229-Centro, Bacabat - MA. 65700-000
Telefone; (99) 3621-0533



Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210528 Publicação: 28/05/2021

prefeitura HUW;®E5ACABAL. MA
n9;ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE BACABAL p oc ng;C?|^

DIÁRIO OFICIAt u\V' I
7/J:.

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n” BAC20210528 Bacabal - MA, 28/05/2021

COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI

BRANDAO FARIAS - Secretário Municipal de
Administração, pelo LOCATARIO e o Sr. KLEUS ONES

OLIVEIRA COSTA, pelo LOCADOR, Bacabal/MA, 24 de
maio de 2021.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de

2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficiai Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse

https://wvw.bacabal.ma.gov.br/diario. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:

ti(3>bacabal.ma.gov.br

Site: https://www.bacabalma.gov.br

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl

dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N^ 001/2021, decorrente do
CONTRATO N5 05110202/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÜDE e a empresa JULYANA EDNA

XAVIER DE ARAÚJO EIRELI sob CNPJ n.2

22.827.691/0001-34. ESPÉCIE: Termo de Aditivo. OBJETO:

Aditivar a Prestação de serviços de malharia de interesse

da Secretaria de Saúde deste Município de Bacabal/MA. DO
VALOR: R$ 173.628,00 (Cento e setenta e três mil

seiscentos e vinte e oito reais). DATA DA ASSINATURA:
20/05/2021. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas demais

alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que
assinam o termo aditivo de contrato. SIGNATÁRIOS: Sr.

JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de

Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. JULYANA EDNA

XAVIER DE ARAÚJO - Proprietária, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 20 de maio de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbdOdbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38BdObd7b

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.s 010705-2405/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e o Sr. KLEUS ONES
OLIVEIRA COSTA, CPF sob n.® 726.926.003-63, residente e

domiciliado nesta cidade de Bacabal/MA. ESPÉCIE:

Contrato de Locação. OBJETO: Locação de imóvel para
instalação e funcionamento da Associação dos catadores de

materiais recicláveis do Município de Bacabal - MA,
localizado na BR 316 KM 361, 00038, Centro, Bacabal/MA.

VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). DATA DO
CONTRATO: 24 de maio de 2021. VIGÊNCIA: Início:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em
relação à publicação do EXTRATO DO TERMO DE
CONTRATO n2 01-011003/2021 (Adesão à ARP n^

201/2020-SARP/MA), publicado no Diário Oficial do

Município de Bacabal - DOM, Edição n° BAC20210507, dia

07/05/2021, página 01, e no Diário Oficial do Estado do

Maranhão - DOE, publicações de terceiros, dia 18/05/2021,

página 81, RETIFICA a vigência do termo de contrato.
ONDE SE LÉ: "VIGÊNCIA: Início: 03/05/2021; Término:

31/12/2021". LEIA-SE: "VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a

contar da data de sua assinatura". Sendo assim a vigência
do contrato fica alterada de acordo com o retificado acima.

Bacabal/MA, 20 de maio de 2021. Davi Brandão Farias -

24/05/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE
RECURSOS: 02.02 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//www.bacabal.ma.gov.br/dianooficial/1305
Edição no n°BAC20210528


